
ZARZĄDZENIE nr 42/2023 

WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 29 maja 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie Regulaminu przyznawania dofinansowania na usuwanie 

wyrobów zawierających azbest. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz Uchwały nr XXII/154/2013 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 

8 lutego 2013 r. w sprawie zatwierdzenia Programu usuwania wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Zławieś Wielka na lata 2012- 2032, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się treść §4 ust. 5 Regulaminu przyznawania dofinansowania na usuwanie wyrobów 

zawierających azbest, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 17/2023 Wójta Gminy 

Zławieś Wielka z dnia 17 marca 2023 r., który otrzymuje brzmienie: 

„5. Sposób i miejsce składania dokumentów. 

Wnioski przyjmowane będą w okresie od 20 marca 2023 r. do 12 czerwca 2023 r.  

w Urzędzie Gminy w Złejwsi Wielkiej: 

1) Osobiście w Urzędzie Gminy w Złejwsi Wielkiej; 

2) Za pośrednictwem poczty na adres: Urząd Gminy w Złejwsi Wielkiej, ul. 

Handlowa 7, 87-134 Zławieś Wielka (decyduje data wpływu do Urzędu Gminy)” 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


